
SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL 
Str. Libertății nr. 251, bl. 328, parter, Alexandria, Teleorman 

Nr. înreg. Registru Comerțului J34/388/2003, 
C.U.I. 15691834 

 

D E C I Z I A 

CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 18/16.03.2017 

 

Privind: Înaintarea spre analiză și aprobare membrilor Adunării Generale a Asociaților bugetul     

          de venituri și cheltuieli al SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL pe anul 2017. 

 

Consiliul de Administrație al S.C. TR ADMINISTRARE IMOBILE S.R.L., întrunit 
în ședința din data de 16.03.2017, care a avut loc la sediul societății, situat în mun. Alexandria, 
str. Libertății, nr. 251, bl. 328, parter, județul Teleorman,  având în vedere: 

- Prevederile  art. 191 și ale art. 196 ind.1 alin. 1 ale Legii  nr. 31/1990 a societăților 
comerciale, republicată cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile Legii nr. 6/2017 a bugetului de stat pe anul 2017; 
- Prevederile OMFP nr. 20/2016 privind aprobarea formatului și structurii bugetului de 

venituri și cheltuieli întocmit de către unii operatori economici, precum și a anexelor de funda-
mentare a acestuia; 

- Prevederile art. 4 alin. 1 din OG nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la 
nivelul unor operatori economici la care statul sau unități administrativ teritoriale sunt acționari 
unici  sau majoritari sau dețin direct ori indirect o participație majoritară; 

-  Prevederile art. 14 din Actul Constitutiv al SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL. 
 

DECIDE: 

          Art.1 Se aprobă înaintarea spre analiză și aprobare membrilor Adunării Generale a 
Asociaților bugetul de venituri și cheltuieli al SC TR ADMINISTRARE IMOBILE SRL pe anul 
2017.  
          Art.2 Secretarul Consiliului de Administrație va transmite prezenta hotărâre persoanelor 
interesate, pentru luare la cunoștință și punere în aplicare. 
              

    

         

 

       

              PRESEDINTE,        Intocmit, 

           Secretar, 

CONSILIU DE ADMINISTRATIE               Selea Roxana    

             Jusca Mihai 


